MTE NADASI FERENC GIMNAZIUMA ES KOLLEGIUMA

2025-2026

FOGADOORAK RENDJE

Agoston-Vas Ottilia

elozetes egyeztetés
szerint

agoston.vas.ottilia@mte.eu

Dr. Almassy Balazs

péntek 14:40-15:25

almassy.balazs@mte.eu

Almassy-Biro Lidia

elozetes egyeztetés
szerint

biro.lidia@mte.eu

Andriska Tiinde

elozetes egyeztetés
szerint

andriska.tunde@mte.eu

Antal Orsolya

hétfé 15:35-16.20

antal.orsolya@mte.eu

Baranyi Noémi

szerda 10:40-11:20

baranyi.noemi@mte.eu

Boz6 Annamaria

péntek 13:00-13:00

bozo.annamaria@mte.eu

Daru Andrea

elozetes egyeztetés
szerint

daru.andrea@mte.eu

Darabos Eszter

péntek 13:45-14:30

darabos.eszter@mte.eu

Dr. Doka Krisztina

elozetes egyeztetés
szerint

doka.krisztina@mte.eu

Fiers Jolan

elozetes egyeztetés
szerint

fiers.jolan@mte.eu

Foster Dora

szerda 12:45-13:30

foster.dora@mte.eu

Dr. Gara Mark

elozetes egyeztetés
szerint

gara.mark@mte.eu

Hegyes Gabor

kedd 13:45-14:30

hegyes.gabor@mte.eu

Juhasz Monika

hétf6 12:45-13:30

juhasz.monika@mte.eu

Kiss David Mihaly

pénteken 10:40-11:25

Kiss.david.mihalya@mte.eu

Kiss Jozsef

csiitortok 13:45-14:30

Kiss.jozsef@mte.eu

Konkolyné dr.
Kovacs Ilona

elozetes egyeztetés
szerint

kovacs.ilona@mte.eu

Kodsné Csiillog
Katalin

elozetes egyeztetés
szerint

koosne.csullog.katalin@mte.eu

Kovacsné Kutasi Eva

elozetes egyeztetés
szerint

kutasi.eva@mte.eu
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Major Rita

elozetes egyeztetés
szerint

major.rita@mte.eu

Lénartné Emri Ildiko

elozetes egyeztetés
szerint

emri.ildiko@mte.eu

Nagy Agnes

csutortok 8:45-9:30

nagy.agnes@mte.eu

Dr. Nagy Péter

elozetes egyeztetés
szerint

nagy.peter@mte.eu

Nasztorné Réczey

péntek 9:15-10:30

nasztor.eva@mte.eu

EVﬂ
Németh Ibolya péntek 9:45-10:30 nemeth.iboly@mte.eu
Obert Anita kedd 12:45-13:30 obert.anita@mte.eu

Toéth Emese

hétf6 12:45-13:30

toth.emese@mte.eu

Toth Barnabas

kedd 10:40-11:25

toth.baranabas@mte.eu

Pécsi Judit

kedd 14:40-15:25

pecsi.judit@mte.eu

Petoiné Fabri

csutortok 10:40-11:25

fabri.zsuzsa@mte.eu

Zsuzsanna

Radak Judit elozetes egyeztetés radak.judit@mte.eu
szerint

Rakos Kata elozetes egyeztetés rakos.kata@mte.eu

szerint

Simon Aladar

szerda 10:40-11:25

simon.aladar@mte.eu

Somlai-Nagy Rudolf

elozetes egyeztetés
szerint

somlai.nagy.rudolf@mte.eu

Steiner Krisztina

szerda 15:30-16:30

steiner.krisztina@mte.eu

Szabo Kata

hétf6 10:40-11:25

szabo.kata@mte.eu

Sziics Tamara

elozetes egyeztetés
szerint

szucs.tamara@mte.eu

Timar Péter

csutortok 14:40-15:25

timar.peter@mte.eu

Dr. Vereckeiné
Sziklai Inesz

szerda 17:20-18:05

sziklai.inez@mte.eu
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